
SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO – Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

 
 Temeljem članka 22. t. 2. i 3. Statuta Općine 

Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) u 
sklopu UNICEF-ova projekta „Pravda za djecu“ koji 
se provodi u Općini Livno Općinsko vijeće Livno, na 
28. sjednici održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju Akcijskog plana prevencije 

maloljetničkog prijestupništva 
i primjene alternativnih mjera u Općini Livno za 

2015-2017 
 

Članak 1. 
Usvaja se Akcijski plan prevencije 

maloljetničkog prijestupništva i primjene 
alternativnih mjera u Općini Livno za 2015-2017. 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ i 
na oglasnoj ploči Općine Livno. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1637/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 
          Na temelju članka 43. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine HBŽ“, broj 12/14), čl. 22. 
i 116. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće Livno na 28. 
sjednici održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju Plana parcelacije „BEGOVAČA II“ 

 
Članak 1. 

Usvaja se Plan parcelacije „BEGOVAČA II“. 
 

Članak 2. 
Planom parcelacije određena je građevinska 

parcela za izgradnju proizvodnog objekta. Površina 
novoformirane parcele iznosi 105.729 m2. 
 

Članak 3. 
Planom parcelacije obuhvaćeni su dijelovi 

katastarskih parcela: k.č. broj 438/1 zk.ul.broj 10 k.o. 
Žabljak i k.č.broj 701/1, zk.ul.broj 25; k.o. Potočani.  
 

Članak 4. 
Prilaz novoformiranoj parceli određen je na 

grafičkom prilogu, koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Urbanističko-tehnički uvjeti za izgradnju 

proizvodnog objekta s pratećim sadržajima utvrdit će 
se lokacijskom dozvolom. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u  
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1775/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Na temelju čl. 22. i 116. Statuta Općine Livno 

(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko 
vijeće Livno, na 28. sjednici održanoj 30. lipnja 
2015.  godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izgradnji Potisnog cjevovoda s pratećim 
objektima na potezu Vojarna-Dobro 

 
Članak 1. 

Odobrava se Općini Livno da može pristupiti 
realizaciji Projekta „Izgradnja Potisnog cjevovoda s 
pratećim objektima na potezu Vojarna-Dobro“. 
 

Članak 2. 
Projekt će se realizirati u dvije faze. Prva faza se 

odnosi na izradu tehničke dokumentacije – glavnog 
projekta, a druga faza se odnosi na izvođenje radova. 
 

 

Broj – 5/15                                      Livno, 30. lipnja 2015. godine 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  90 
 

Članak 3. 
Postupci izrade tehničke dokumentacije i 

izvođenja radova provest će se sukladno Zakonu o 
javnim nabavama u BiH. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u  
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1776/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                         Sead Hadžijahić 

 
Općinsko vijeće Livno, temeljem članka 16.  

Zakona o izvlaštenju-eksproprijaciji („Sl. novine 
Federacije BIH“, br. 70/07 i 36/10), članka 22. stavka 
1. točke 2. i članka 116. stavka 2. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), na 28. 
sjednici održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju javnog interesa u postupku 

izvlaštenja nekretnina 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se da je od javnog interesa 

Rekonstrukcija raskrsnice na M 15 (Gorica) ulaz u 
Livno i Rekonstrukcija raskrsnice M 15 i M16-
Splitska ulica u Livnu na zemljištu: 

- dio k.č. 118/1 oranica/njiva 2. klase ukupne 
površine 13579 m2 upisana u zk. ul. 2594 
k.o. Livno državno  vlasništvo sa pravom 
korištenja u korist Ranka Sučića i dr.,  
posjednik Sučić Niko pok. Pere iz Livna.    

- dio k.č. 117/1 oranica/njiva 2. klase ukupne 
površine 12335 m2 upisana u zk. ul. 1219 
k.o.Livno, državno vlasništvo sa pravom 
korištenja u korist Ivice  Vujica  iz Livna sa 
1/1 dijela     

- dio k.č.312/2 vrt 2. klase ukupne površine 
442 m2 zk. ul. 2465 k.o.Livno, državno 
vlasništvo sa pravom korištenja u korist Nike 
Vodopija sina Stipinog iz Livna sa 1/1 dijela.    

- dio k.č. 302/3 skladište ukupne površine 
2734 m2 zk. ul. 132 k.o. Livno zk. vlasništvo 
Petrol d.d. Ljubuški, posjednik Benzinska 
crpka „Livno I“ Petrol d.d. Ljubuški.  

- Dio k.č. 302/5  njiva 2. klase ukupne 
površine 3475 m2 zk. ul. 32 k.o. Livno, 
državno vlasništvo sa pravom korištenja u 
korist Skupštine općine Livno sa 1/1 dijela. 

 

Članak  2. 
Određuje se da je korisnik izvlaštenja- 

eksproprijacije JP CESTE FEDERACIJE BiH d.o.o. 
Sarajevo. 
 

Članak 3.   
Služba za imovinsko-pravne poslove i katastar  

nekretnina Općine Livno provest će postupak 
izvlaštenja-eksproprijacije za naprijed navedenu 
svrhu  
 

Članak 4.   
Protiv ove Odluke može se pokrenuti upravni 

spor podnošenjem tužbe Kantonalnom sudu u Livnu 
u roku od 30 dana od prijema Odluke. Tužba se 
podnosi neposredno sudu.   
   

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1777/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Općinsko vijeće Livno, temeljem članka 363. 

stavka 1. Zakona o stvarnim pravima („Sl. novine 
Federacije BiH“, broj 66/13), članka 3. Pravilnika o 
postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i 
Hercegovine, kantona, općina i gradova („Sl. novine 
Federacije BiH“, broj 17/14), članka 6. Zakona o 
građevinskom zemljištu („Sl. novine Federacije 
BiH“, broj 67/05), te članka 22. stavka 1. točke 2. i 
članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08), na 28. sjednici 
održanoj  30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o prodaji građevinskog zemljišta  

na lokalitetu Tribanj k.o. Podhum-Vržerale 
 

Članak 1. 
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište 

označeno kao k.č.187/51, „Tribanj“ gradilište, 
neplodno, upisano u zk.ul. 127 k.o. Podhum-Vržerale 
u površini od 1000 m2 , na lokalitetu „Tribanj“, 
putem javnog nadmetanja-licitacije u svrhu izgradnje 
gospodarskog objekta.  
 

Članak 2. 
Početna cijena za nekretninu iznosi 2.000,00 KM.  



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  91 
 

Članak 3. 
Prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke 

objavit će Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove i katastar nekretnina putem oglasa o licitaciji. 

Oglas o licitaciji objavit će se najmanje u jednom 
dnevnom listu koji se izdaje u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, i to najkasnije 15 dana prije dana 
određenog za dan licitacije, na oglasnoj ploči Općine 
Livno, službenoj web stranici Općine Livno i putem 
elektronskih medija. 
  

Članak 4. 
Oglas o licitaciji sadrži: 

 
1. naziv i sjedište vlasnika nekretnine koja je 

predmet raspolaganja; 
2. mjesto, datum, dan i sat održavanja licitacije; 
3. opis nekretnine (oznaka adrese nekretnine, 

zemljišnoknjižni podaci i drugi podaci); 
4. početnu cijenu nekretnine; 
5. način i uvjete plaćanja kupoprodajne cijene; 
6. visinu jamčevine određenu sukladno članku 

5. stavku 1. toč.c) Pravilnika, oznaku računa 
na koji se uplaćuje i rok do kojeg mora biti 
plaćena; 

7. odredbu da se uplata jamčevine smatra 
prihvat svih javno objavljenih uvjeta 
kupoprodaje; 

8. uvjete izgradnje navedene u članku 14. ove 
Odluke;  

9. odredbu o pravu na razgledanje nekretnine i 
preuzimanju dokumentacije, te neuvažavanju 
naknadnih prigovora i pritužbi podnesenih 
nakon uplate jamčevine; 

10. odredbu tko može sudjelovati na licitaciji; 
11. odredbe o dokumentaciji koju moraju 

podnijeti ponuditelji i rok do kojeg istu mogu 
podnijeti, te odredbu da nepotpune prijave i 
prijave podnesene izvan roka neće biti 
razmatrane; 

12. odredbu tko se smatra najpovoljnijim 
ponuditeljem; 

13. odredbu da će se u slučaju odustanka 
najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim 
ponuditeljem smatrati sljedeći najpovoljniji 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz 
uvjet da prihvati najvišu ponuđenu cijenu 
prvog ponuditelja; 

14. odredbu da najpovoljniji ponuditelj koji 
odustane od ponude gubi pravo na 
jamčevinu; 

15. odredbu da se nekretnina raspolaže u stanju 
„viđeno-kupljeno“; 

16. odredbu da pravo sudjelovanja na licitaciji 
imaju  ponuditelji koji nemaju dugovanja 
prema Općini po bilo kojem osnovu; 

17.  odredbu o troškovima; 

18. druge bitne okolnosti i uvjeti kupoprodaje 
određene nekretnine; 

19. obavijest o objavi oglasa u javnim glasilima; 
20. odredbu o pravu prodavatelja da odustane od 

prodaje u svako doba prije potpisivanja 
ugovora iz objektivnih i opravdanih razloga. 

 
Članak 5. 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji 
dužne su uplatiti jamčevinu određenu sukladno 
članku 5. stavku 1. toč.c) Pravilnika. 

Nakon odabira najpovoljnijeg ponuditelja 
jamčevina će se odabranom ponuditelju uračunati u 
kupoprodajnu cijenu, a ostalim ponuditeljima 
jamčevina će se vratiti u roku od 15 dana od 
izvršenog odabira najpovoljnije ponude. 
 

Članak 6. 
Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji 

dužne su uz prijavu za sudjelovanje na licitaciji uz 
potrebnu dokumentaciju priložiti i uvjerenje Službe 
za financije Općine Livno da nemaju dugovanja 
prema Općini Livno. 
 

Članak 7. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za 

provođenje javnog nadmetanja kojeg će imenovati 
Općinski načelnik. 

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva 
člana, a svaki od njih ima zamjenika. 
  

Članak 8. 
Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će 

postupak javnog nadmetanja u okviru kojeg obavlja 
poslove prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja, odlučuje po prigovorima 
na provedeni postupak licitacije, vodi zapisnik o 
postupku licitacije, te obavlja i druge poslove 
sukladno Pravilniku o postupku javnog natječaja za 
raspolaganje nekretninama u vlasništvu Federacije 
Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova („Sl. 
novine Federacije BiH“, broj 17/14). 
 

Članak 9. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se 

ponuditelj koji ponudi najvišu cijenu iznad početne, 
pod uvjetom da ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 

U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, 
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da 
prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog ponuditelja, a 
u slučaju da se nekretnina ne uspije prodati, licitacija 
će se ponoviti. 

Najpovoljniji ponuditelj koji je odustao od 
ponude, gubi pravo na povrat jamčevine. 

Uvjeti navedeni u stavcima 1., 2. i 3. ovog 
članka objavit će se u oglasu o licitaciji. 
 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  92 
 

Članak 10. 
Općina Livno zaključit će kupoprodajni ugovor 

sa najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od 
dana zaključenja licitacije. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine 
Livno zaključi kupoprodajni ugovor.  
 

Članak 11. 
Kupac je dužan u roku od 15 dana od dana 

zaključenja kupoprodajnog ugovora platiti 
kupoprodajnu cijenu, umanjenu za iznos jamčevine, 
na žiro-račun Proračuna Općine Livno. 
  

Članak 12. 
Općina Livno dužna je u roku od 15 dana od 

dana plaćanja kupoprodajne cijene, uvesti kupca u 
posjed nekretnine. 
 

Članak 13. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog 

ugovora u notarskoj formi, plaćanje poreza na promet 
nekretnina, kao i naknade za troškove uknjižbe 
zemljišta u zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda 
u Livnu i u katastarskom operatu snosi kupac. 
  

Članak 14. 
 

Kupac je obvezan da u roku od godinu dana od 
dana zaključenja ugovora podnese zahtjev za 
izdavanje odobrenja za građenje odnosno da u roku 
od jedne godine od pravomoćnosti odobrenja za 
građenje izvede pretežan dio radova na objektu, a u 
daljnjem roku do 5 godina od zaključenja 
kupoprodajnog ugovora da završi i uplani objekt u 
zemljišne knjige. 

U slučaju neizvršenja obveza iz prethodnog 
stavka, kupac je obvezan vratiti zemljište Općini o 
čemu će se zaključiti poseban sporazum o uvjetima, 
načinu i dinamici vraćanja kupoprodajne cijene i 
građevinske vrijednosti eventualno nedovršenog 
objekta. 

Uvjeti gradnje definirani u stavku 1. i 2. ovog 
članka obvezuju i novog kupca po zaključenju 
kupoprodajnog ugovora, s tim da propisani rokovi 
počinju teći od zaključenja istog. 
 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči općine Livno, i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“.  
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1778/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 

statutarna pitanja, Poslovnik i propise Općinskog 
vijeća Livno za 2014. godinu. 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-1 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 
Proračun i financije Općinskog vijeća Livno za 2014. 
godinu. 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-2 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  93 
 

Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu 
ljudskih prava, jednakopravnost spolova, predstavke i 
pritužbe građana Općinskog vijeća Livno za 2014. 
godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-3 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                         Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za rad 

mjesnih zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
Općinskog vijeća Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-4 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 

Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za izbor, 

imenovanja i administrativna pitanja  Općinskog 
vijeća Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-5 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 

društveni nadzor Općinskog vijeća Livno za 2014. 
godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-6 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  94 
 

Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša, kulturnog i 
prirodnog nasljeđa Općinskog vijeća Livno za 2014. 
godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-7 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za odnose 

s vjerskim zajednicama Općinskog vijeća Livno za 
2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-8 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 

Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za pitanja 

branitelja Općinskog vijeća Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-9 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 

obrazovanje, kulturu, šport i mlade  Općinskog vijeća 
Livno za 2014.godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-10 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

 
Predsjednik Općinskog vijeća 

                                          Sead Hadžijahić 

 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  95 
 

Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 

poslove iz stambenog djelokruga   Općinskog vijeća 
Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-11 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za rad, 

zdravstvo i socijalnu politiku    Općinskog vijeća 
Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-12 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 
 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Etičkog povjerenstva 

Općinskog vijeća Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-13 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Koordinacijskog tima 

za partnerstvo Općine Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-14 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  96 
 

Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za nadzor 

nad provođenjem ugovora    Općinskog vijeća Livno 
za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 
Temeljem čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) a u svezi s člankom 
41. stavak 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici 
održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se izvješće o radu Povjerenstva za 

određivanje imena ulica i trgova Općine Livno za 
2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1779/15-16 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Sead Hadžijahić 

 

Na temelju članka 52. stavak 2. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju u 
Hercegbosanskoj županiji („Narodne novine HBŽ“, 
broj 8/09), članka 22. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. 
točka b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici održanoj 
30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Pčelice“ Livno 

daje se prethodna suglasnost za imenovanje Marije 
Maganjić na dužnost ravnateljice Dječjeg vrtića 
„Pčelice“ Livno na mandatni period od 4 (četiri) 
godine. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1519/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 22. točka 25. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 110. točka b) Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. 
sjednici održanoj 30. lipnja  2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se Izvješće o radu Dječjeg vrtića 

„Pčelice“ Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-989/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  97 
 

Temeljem članka 22. točka 25. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 110. točka b) Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. 
sjednici održanoj 30. lipnja  2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se Izvješće o radu Narodnog sveučilišta 

Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1049/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                         Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 10. Odluke o osnivanju javnog 

poduzeća („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 4/05), čl. 
22. točka 26. i 116. stavak 3. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. 
točka b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 28. sjednici održanoj 
30. lipnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Usvaja se Izvješće o radu za 2014. godinu 
Javnog poduzeća „Komunalno“ d.o.o.  Livno. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1684/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 

 
Na temelju čl. 22. točka 26. i 116. stavak 3. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka b) Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
28. sjednici održanoj 30. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se Izvješće o radu za 2014. godinu 

Javnog poduzeća „LI-ČISTOĆA“ d.o.o.  Livno. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1699/15 
Livno, 30.06.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                         Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 18., a u 

svezi s člankom 117. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 7. Odluke 
o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u 
naseljenom mjestu Livno na području Regulacijskog 
plana „Podvornice-Zgona“, broj: 01-02-1113/15 od 
30.04.2015.godine, Općinski načelnik, u predmetu 
imenovanja Povjerenstva za provođenje javnog 
nadmetanja-licitacije, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog 

nadmetanja-licitacije 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za provođenje javnog 

nadmetanja-licitacije (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Zoran Vidačak, predsjednik 
2. Mario Ćavar, član 
3. Rusmira Milak, član. 

 
Zamjenski članovi: 
 
1. Dragica Jozić, zamjenik predsjednika 
2. Fatima Jerlagić, zamjenik člana 
3. Jozo Semren, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno provesti postupak 
javnog nadmetanja-licitacije za prodaju građevinske 
parcele označene kao k.č. 62/19 k.o. Ljubunčić u 
naseljenom mjestu Ljubunčić na području 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  98 
 

Regulacijskog plana „Podvornice-Zgona“ u okviru 
kojeg obavlja poslove prikupljanja i otvaranja 
ponuda, odabira najpovoljnijeg ponuđača, odlučuje 
po prigovorima na provedeni postupak licitacije, vodi 
zapisnik o postupku licitacije, te obavlja i druge 
poslove sukladno Pravilniku o postupku javnog 
natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije BiH, kantona, općina i gradova („Sl. 
novine Federacije BiH“, broj 17/14).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1601/15 
Livno, 10.06.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                         Luka Čelan 

 
Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 

katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Podhum, Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Podhum 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Podhum (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Miroslav Ćurić, član 
3. Jakub Mehić, član 

 
Zamjenski članovi: 

 
1. Ivan Popović, zamjenik predsjednika 
2. Blaž Klišanin, zamjenik člana 
3. Ante Mihaljević, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 
izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Podhum u periodu od 23. lipnja do 03. srpnja 
2015. godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 
 
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove i katastar nekretnina 
Broj: 05-30-1655/15 
Livno, 19.06.2015.godine 
 

Pomoćnik načelnika 
                                                  Marijana Čelar 

 
Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 

katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Vržerale Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 
premjera za K.O. Vržerale 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 
premjera za K.O. Vržerale (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Blaž Klišanin, član 
3. Ante Mihaljević, član 

 
Zamjenski članovi: 
 
1. Gordana Vuković, zamjenik predsjednika 
2. Miroslav Ćurić, zamjenik člana 
3. Jakub Mehić, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 
izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Vržerale u periodu od 23. lipnja do 03.srpnja 
2015. godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom  glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove i katastar nekretnina 
Broj: 05-30-1656/15 
Livno, 19.06.2015.godine 

Pomoćnik Načelnika 
                                                  Marijana Čelar 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  99 
 

Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 
katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Golinjevo, Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Golinjevo 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Golinjevo (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Stipe Šesto, član 
3. Esad Bajraktarević, član. 

 
Zamjenski članovi: 
 
1. Mandica Perković, zamjenik predsjednika 
2. Ivan Šuća, zamjenik člana 
3. Tomo Matić, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 
izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Golinjevo u periodu od 23. lipnja do 03. srpnja 
2015. godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove i katastar nekretnina 
Broj: 05-30-1657/15 
Livno, 19.06.2015.godine 

Pomoćnik načelnika 
                                                   Marijana Čelar 

 
Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 

katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Miši, Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Miši 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Miši (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Ivan Šuća, član 
3. Tomo Matić, član. 

 
Zamjenski članovi: 
 
1. Ivan Popović, zamjenik predsjednika 
2. Stipe Šesto, zamjenik člana 
3. Esad Bajraktarević, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 
izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Miši u periodu od 23. lipnja do 03. srpnja 2015. 
godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove i katastar nekretnina 
Broj: 05-30-1658/15 
Livno, 19.06.2015.godine 
 

Pomoćnik načelnika 
                                                   Marijana Čelar 

 
Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 

katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Grgurići, Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Grgurići 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Grgurići (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Ante Vukoja, član 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  100 
 

3. Sulejman Orman, član. 
 

Zamjenski članovi: 
 
1. Gordana Vuković, zamjenik predsjednika 
2. Josip Perković, zamjenik člana 
3. Perica Matić, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 
izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Grgurići u periodu od 23. lipnja do 03. srpnja 
2015. godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske  
poslove i katastar nekretnina 
Broj: 05-30-1659/15 
Livno, 19.06.2015.godine 
 

Pomoćnik načelnika 
                                                   Marijana Čelar 

 
Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 

katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Smričani, Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Smričani 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Smričani (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Josip Perković, član 
3. Perica Matić, član. 

 
Zamjenski članovi: 

 
1. Mandica Perković, zamjenik predsjednika 
2. Ante Vukoja, zamjenik člana 
3. Sulejman Orman, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 

izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Smričani u periodu od 23. lipnja do 03. srpnja 
2015. godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom  glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove i katastar nekretnina 
Broj: 05-30-1661/15 
Livno, 19.06.2015.godine 
 

Pomoćnik načelnika 
                                                   Marijana Čelar 

 
Na temelju članka 46. Zakona o premjeru i 

katastru zemljišta („Sl. list SR BiH“, broj 14/78), u 
predmetu imenovanja Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Dobro, Služba za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Općine Livno, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Dobro 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za izlaganje podataka 

premjera za K.O. Dobro (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Jozo Semren, predsjednik 
2. Luka Brnić, član 
3. Danijel Karadža, član. 

 
Zamjenski članovi: 
 
1. Ivan Popović, zamjenik predsjednika 
2. Srećko Kelava, zamjenik člana 
3. Tomislav Kelava, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno sukladno odredbama 
Zakona o katastru zemljišta provesti postupak 
izlaganja na javni uvid neizložene popisne liste za 
K.O. Dobro u periodu od 23. lipnja do 03. srpnja 
2015. godine u zgradi Općine Livno (soba broj 50).  
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske  
poslove i katastar nekretnina 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  101 
 

Broj: 05-30-1662/15 
Livno, 19.06.2015.godine 
 

Pomoćnik načelnika 
                                                  Marijana Čelar 

 
Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08),  a u 
svezi sa člankom 3. Proračuna Općine Livno za 2015. 
godinu, („Sl. glasnik Općine Livno“,  broj 9/14), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor 
projektnih ideja koje će se financirati/sufinancirati 
sredstvima proračuna Općine Livno za 2015. godinu, 
u okviru programskih ciljeva Mjesnih zajednica iz 
„Javnog poziva mjesnim zajednicama za financiranje/ 
sufinanciranje izrade  projektne dokumentacije“ za 
2015  godinu u sastavu: 
 

1. Mira Gotovac-predsjednik 
2. Ivana Markov-član 
3. Fatima Jerlagić-član. 

 
II. 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, za odabir 
projekata obvezno je utvrditi kriterije i mjerila u 
postupku za dodjelu sredstava za financiranje/ 
sufinanciranje  projektnih prijedloga mjesnih 
zajednica sa područja općine Livno. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i 
dati preporuku za dodjelu sredstava. 
 

IV. 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za navedeni projekt, koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva, o čemu 
donosi odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

V. 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti 

će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1446/15 
Livno, 18.06.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                        Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2015. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na sanaciji 

gradskog stadiona  u Livnu 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2015. godinu, redni broj 3.2, šifra JRJN: 45212224-2, 
odobrava se i pokreće postupak javne nabave za 
izvođenje radova na sanaciji gradskog stadiona u 
Livnu, otvorenim postupkom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je izvođenje radova na 

sanaciji gradskog stadiona u Livnu. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 100.000,00 KM 
(stotinutisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je srpanj-rujan 2015. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna općine Livno za 2015. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI, ekonomski 
kod: 821629 Sportski centar Zgona. 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se otvorenim 

postupkom za dostavu ponuda. 
 

VII. 
 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 

 
 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  102 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1553/15 
Livno, 09.06.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                         Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
sanaciji gradskog stadiona u Livnu, u sastavu: 
 

4. Ivanka Karaula - predsjednik 
5. Ante Knez-član 
6. Silvija Brčić–član 
7. Branka Toto-zamjenik  
8. Fatima Jerlagić– zamjenik  
9. Anita Ćavar- zamjenik.  

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
sanaciji gradskog stadiona u Livnu. 
 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 

otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

 
IV. 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 

 
VI. 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  103 
 

nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  

 
VII. 

Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1553/15 
Livno, 09.06.2015.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                         Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 

vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 2/05), a u svezi sa člankom 4. 
točka 3. Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, 
broj: 02-05-593/15, od 25.02.2015. godine i po 
zahtjevu Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

izravnim sporazumom 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2015. godinu, redni broj 2.2, šifra JRJN: 71520000-9, 
odobrava se i pokreće postupak javne nabave usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na sanaciji gradskog 
stadiona u Livnu, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na sanaciji gradskog stadiona 
u Livnu. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 1.500,00 KM 
(tisućuipetstotinakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je lipanj  2015. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno. 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se izravnim 

sporazumom bez prethodne objave u „Službenom 
Glasniku BiH“. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1604/15 
Livno, 15.06. 2015. godine 
 

Općinski načelnik 
                                                         Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na sanaciji gradskog 
stadiona u Livnu, u sastavu: 

 
1. Ante Knez - predsjednik 
2. Ivanka Karaula -član 
3. Silvija Brčić–član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić– zamjenik  
6. Anita Ćavar- zamjenik  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  104 
 

BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na sanaciji gradskog 
stadiona u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1604/15 
Livno, 15.06.2015.godine 

 
Općinski načelnik 

                                                      Luka Čelan 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 5/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  105 
 

  
 
 
 
 
ODLUKA o usvajanju Akcijskog plana prevencije 
maloljetničkog prijestupništva i primjene 
alternativnih mjera u Općini Livno za 2015-2017...89 

ODLUKA o usvajanju Plana parcelacije 
„BEGOVAČA II“....................................................89 

ODLUKA o izgradnji Potisnog cjevovoda s pratećim 
objektima na potezu Vojarna-Dobro .......................89 

ODLUKA o utvrđivanju javnog interesa u postupku 
izvlaštenja nekretnina ..............................................90 

ODLUKA o prodaji građevinskog zemljišta na 
lokalitetu Tribanj k.o. Podhum-Vržerale .................90 

ZAKLJUČAK ........................................................92 

ZAKLJUČAK ........................................................92 

ZAKLJUČAK ........................................................93 

ZAKLJUČAK ........................................................93 

ZAKLJUČAK ........................................................93 

ZAKLJUČAK ........................................................93 

ZAKLJUČAK ........................................................94 

ZAKLJUČAK ........................................................94 

ZAKLJUČAK ........................................................94 

ZAKLJUČAK ........................................................94 

ZAKLJUČAK ........................................................95 

ZAKLJUČAK ........................................................95 

ZAKLJUČAK ........................................................95 

ZAKLJUČAK ........................................................95 

ZAKLJUČAK ........................................................96 

ZAKLJUČAK ........................................................96 

ZAKLJUČAK ........................................................96 

ZAKLJUČAK ........................................................96 

ZAKLJUČAK ........................................................97 

ZAKLJUČAK ........................................................97 

ZAKLJUČAK ........................................................97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za 
provođenje javnog nadmetanja-licitacije .................97 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Podhum ........................98 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Vržerale........................98 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Golinjevo .....................99 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Miši ..............................99 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Grgurići ........................99 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Smričani .....................100 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izlaganje 
podataka premjera za K.O. Dobro .........................100 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva..101 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
sanaciji gradskog stadiona  u Livnu.......................101 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..........................................................102 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom ................................103 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..........................................................103 

 

KAZALO 


